
 
(101) 4.62 km - Absolútne poradie 

DBZL - Večerný beh dubnickým parkom
Dubnica nad Váhom 11.01.2019

Štartovná listina
Vygenerované 16. 1. 2019 o 22:40

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

DOPJEROVÁ Natália 07.07.2000 Nová Dubnica
GABAŠ Marián 06.06.1994 Dubnica nad Váhom
HORŇÁK Miloš 23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom
HORNAKOVA Zuzana 22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
KOVÁČ Martin 13.03.1974 Štvorlístok Trenčín
MASARIK Drahoslav 11.03.1967 Štvorlístok Trenčín
STANÍK Jozef 18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou
STANÍK Michal 24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
VONDRÁČKOVÁ Mária 06.10.1964 Trenčín

(1) JELENÁK Martin 06.09.1969 Bežec Trenčianská Teplá
(2) BUGÁŇ Vendo 21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(3) HLAVKA Jozef 06.03.1951 Ilava
(4) HUDEC Ján 25.12.1948 Trenčín
(5) MICHÁLEK Miroslav 20.06.1967 VLV Servis
(6) GRANSKÝ Dávid 07.10.2004 AC Stavbár Nitra
(7) VLASATÝ Vladimír 05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(8) BENČ Mariánn 19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(9) DOBRODENKA Anton 26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(10) PRCHAL Jozef 05.07.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(11) SVITÁK Stanislav 08.01.1950 AK Žilina
(12) TOMČÁNY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(13) ŽILKOVÁ Michaela 29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(14) KADLECOVÁ Alena 24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(15) KADLECOVÁ Monika 27.11.1990 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(16) PLEVÁK Milan 26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(17) JANÍČEK Adam 03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(18) LABAJ Róbert 01.10.1978 Lazy pod Makytou
(19) SZABO Peter 29.09.1969 Trenčianská Teplá
(20) FOJTÍK Miroslav 13.12.1977 Lúky pod Makytou
(21) JUNAS Dušan 12.09.2001 ŠK BLAVA Jaslovské Bohunice
(22) BLAŠKO Anton 05.04.1965 Dubnica nad Váhom
(23) ŠTEFÁNKOVÁ Klára 11.01.2000 Nemšová
(24) BRISUDOVÁ Anna Mária 21.07.1998 Slávia šport. gymnázium Trenčín
(25) KOVÁČ David 07.05.2001 TdP Dohňany
(26) KOVÁČ Jozef 26.02.1974 TdP Dohňany
(28) RAJTÁROVÁ Jana 01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(29) BELÁK Peter 23.10.1973 Dubnica nad Váhom
(32) CYPRIAN Marian 07.09.1947 MAC Dubnica nad Vahom
(34) ONDRIŠKA Jaroslav 22.07.1987 Trenčianske Teplice
(35) KRÁL Vojtech 25.09.1972 Spišská Nová Ves
(36) YAKYMENKO Olena 14.08.1972 Trenčín



Počet pretekárov: 61 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(102) 4.62 km - Muži A do 40 rokov (2000-1979) 

Počet pretekárov: 12 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(103) 4.62 km - Muži B do 50 rokov (1978-1969) 

(37) CHRENKOVÁ Gizka 27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(38) CHRENKOVÁ Barbara 29.05.1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(40) ČERVENKA Štefan 18.12.1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(41) CIBIK Vladimír 12.05.1983 Dubnica nad Váhom
(42) KLOBUČNÍK Peter 24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(43) KOCMAN Krištof 12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(44) PORUBČAN Pavol 20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(45) POLÁK Ján 21.09.1964 Nová Dubnica
(46) ŠTEFINA Štefan 03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(47) ILAVSKÝ Miroslav 13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(48) KLOBUČNÍKOVÁ Michaela 08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(49) HULVATOVA Iveta 20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(50) MANÍKOVÁ Ľubomíira 24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(51) PAVLÍK Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(52) SLUK Radomír 13.08.1968 Matador Industries
(53) VAVRIK Marián 19.10.1984 Ribe k. s.
(54) JAKAL Dalibor 01.07.2000 Obec Svinná
(55) JAKAL Dalibor 21.12.1975 Obec Svinná
(56) JAKAL Adrián 10.07.2005 Obec Svinná
(57) OLAŠ Martin 20.03.1986 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

GABAŠ Marián 06.06.1994 Dubnica nad Váhom
HORŇÁK Miloš 23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom

(6) GRANSKÝ Dávid 07.10.2004 AC Stavbár Nitra
(10) PRCHAL Jozef 05.07.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(34) ONDRIŠKA Jaroslav 22.07.1987 Trenčianske Teplice
(41) CIBIK Vladimír 12.05.1983 Dubnica nad Váhom
(46) ŠTEFINA Štefan 03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(47) ILAVSKÝ Miroslav 13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(51) PAVLÍK Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(53) VAVRIK Marián 19.10.1984 Ribe k. s.
(54) JAKAL Dalibor 01.07.2000 Obec Svinná
(57) OLAŠ Martin 20.03.1986 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

KOVÁČ Martin 13.03.1974 Štvorlístok Trenčín
STANÍK Jozef 18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou

(1) JELENÁK Martin 06.09.1969 Bežec Trenčianská Teplá
(2) BUGÁŇ Vendo 21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(12) TOMČÁNY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(16) PLEVÁK Milan 26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou



Počet pretekárov: 14 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(104) 4.62 km - Muži C do 60 rokov (1968-1959) 

Počet pretekárov: 8 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(105) 4.62 km - Muži D nad 60 rokov (1958 a starší) 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(106) 4.62 km - Ženy E do 35 rokov (2000-1984) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 11.01.2019 17:00

(18) LABAJ Róbert 01.10.1978 Lazy pod Makytou
(19) SZABO Peter 29.09.1969 Trenčianská Teplá
(20) FOJTÍK Miroslav 13.12.1977 Lúky pod Makytou
(26) KOVÁČ Jozef 26.02.1974 TdP Dohňany
(29) BELÁK Peter 23.10.1973 Dubnica nad Váhom
(35) KRÁL Vojtech 25.09.1972 Spišská Nová Ves
(44) PORUBČAN Pavol 20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(55) JAKAL Dalibor 21.12.1975 Obec Svinná

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

MASARIK Drahoslav 11.03.1967 Štvorlístok Trenčín
(5) MICHÁLEK Miroslav 20.06.1967 VLV Servis
(7) VLASATÝ Vladimír 05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(22) BLAŠKO Anton 05.04.1965 Dubnica nad Váhom
(40) ČERVENKA Štefan 18.12.1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(42) KLOBUČNÍK Peter 24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(45) POLÁK Ján 21.09.1964 Nová Dubnica
(52) SLUK Radomír 13.08.1968 Matador Industries

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

(3) HLAVKA Jozef 06.03.1951 Ilava
(4) HUDEC Ján 25.12.1948 Trenčín
(8) BENČ Mariánn 19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(9) DOBRODENKA Anton 26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(11) SVITÁK Stanislav 08.01.1950 AK Žilina
(32) CYPRIAN Marian 07.09.1947 MAC Dubnica nad Vahom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

DOPJEROVÁ Natália 07.07.2000 Nová Dubnica
(15) KADLECOVÁ Monika 27.11.1990 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(23) ŠTEFÁNKOVÁ Klára 11.01.2000 Nemšová
(24) BRISUDOVÁ Anna Mária 21.07.1998 Slávia šport. gymnázium Trenčín
(38) CHRENKOVÁ Barbara 29.05.1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(48) KLOBUČNÍKOVÁ Michaela 08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(50) MANÍKOVÁ Ľubomíira 24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom



Zvyšovanie:

 
(107) 4.62 km - Ženy F do 50 rokov (1983-1969) 

Počet pretekárov: 5 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(108) 4.62 km - Ženy G nad 50 rokov (1968 a staršie) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(109) 4.62 km - Juniori H (2001-2002) 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(111) 1,26 km - Absolútne poradie 

Počet pretekárov: 5 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(112) 1,26 km - Žiaci J (2003 a mladší) 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

HORNAKOVA Zuzana 22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(13) ŽILKOVÁ Michaela 29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(28) RAJTÁROVÁ Jana 01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(36) YAKYMENKO Olena 14.08.1972 Trenčín
(49) HULVATOVA Iveta 20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

VONDRÁČKOVÁ Mária 06.10.1964 Trenčín
(14) KADLECOVÁ Alena 24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(37) CHRENKOVÁ Gizka 27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

STANÍK Michal 24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(17) JANÍČEK Adam 03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou 13:14
(21) JUNAS Dušan 12.09.2001 ŠK BLAVA Jaslovské Bohunice
(25) KOVÁČ David 07.05.2001 TdP Dohňany
(43) KOCMAN Krištof 12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(56) JAKAL Adrián 10.07.2005 Obec Svinná

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

(27) MALOVEC Ondrej 30.08.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(30) BELÁKOVÁ Anabel 14.10.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(31) BELÁKOVÁ Rebeka 09.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(33) MACHÁČKOVÁ Anna 17.01.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(39) GOMBÁROVÁ Barbora 20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB



Počet pretekárov: 1 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

 
(113) 1,26 km - Žiačky K (2003 a mladšie) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 11.01.2019 17:00

Zvyšovanie:

(27) MALOVEC Ondrej 30.08.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB

(30) BELÁKOVÁ Anabel 14.10.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(31) BELÁKOVÁ Rebeka 09.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(33) MACHÁČKOVÁ Anna 17.01.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(39) GOMBÁROVÁ Barbora 20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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